
200666-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 200666-2024 - Wyniki

Polska – Roboty budowlane – Modernizacja stadionu miejskiego w Dębicy – etap III
OJ S 68/2024 05/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy - 
Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Urząd Miejski w Dębicy
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Modernizacja stadionu miejskiego w Dębicy – etap III
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie robót budowlanych związanych z budową 
zadaszenia nad trybuną zachodnią, wykonaniem balustrad na trybunie i wykonaniem 
wygrodzenia – podziałów na sektory i dostawą i montażem krzesełek na trybunach. 
Lokalizacja inwestycji – działka nr ewid. 840/57 obr. 4 m. Dębica. Zakres robót m. in.: a) roboty 
ziemne (na ww. istnieje prawdopodobieństwo występowania PWiN w obrębie zaplanowanych 
robót ziemnych, w takim przypadku roboty ziemne należy wykonać pod nadzorem saperskim), 
b) roboty fundamentowe pod konstrukcję zadaszenia w osiach „I – XVIII/b”, c) konstrukcji 
stalowej zadaszenia wraz z pokryciem dachowym i obróbkami blacharskimi, d) dostawa i 
montaż ogrodzenia (balustrad) na trybunie, e) dostawa i montaż krzesełek na trybunie, f) 
wykonanie podziałów na sektory (ogrodzenia z siatki), g) roboty towarzyszące (w tym 
rozbiórkowe).
Identyfikator procedury: b3ecb1e3-3927-4f82-bfc7-47edb75b3782
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.01.2024.MK
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45212224 Roboty budowlane związane ze stadionami
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub 

, ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 45311100 Roboty w zakresie 
, , okablowania elektrycznego 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach 45314320 

Instalowanie okablowania komputerowego

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje podstawowe dotyczące przetwarzania Twoich danych 
osobowych: Administrator Danych Osobowych (APO) Administratorem Twoich danych 
osobowych jest Gmina Miasta Dębica, z siedzibą w Dębicy. Gmina Miasta Dębica - Mariusz 
Szewczyk - Burmistrz Miasta ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica; Możesz się z nami 
skontaktować w następujący sposób: • listownie na adres: ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica, • 
przez e-mail:  • telefonicznie : (14) 68 38 100. Inspektor Ochrony umdebica@umdebica.pl,

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/200666-2024
mailto:umdebica@umdebica.pl


200666-2024 Page 2/8

Danych: Inspektorem Ochrony Danych jest Agnieszka Magiera. Inspektor to Osoba, z którą 
możesz się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania Twoich danych 
osobowych oraz korzystania z przysługujących Ci praw związanych z przetwarzaniem danych. 
Możesz się z nim kontaktować w następujący sposób : - listownie na adres: ul. Ratuszowa 2, 
39-200 Dębica, - przez e-mail:  - telefonicznie 14/ 68-38-134. Cele iod@umdebica.pl,
przetwarzania Twoich danych osobowych: Inspektor będzie przetwarzać Twoje dane w celu 
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Obowiązek podania przez 
Ciebie danych osobowych bezpośrednio Ciebie dotyczących jest wymogiem ustawowym 
określonym w przepisach ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawa Pzp", związanym z udziałem w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 
danych wynikających z ustawy Pzp; dane osobowe Wykonawcy i innych osób podanych w 
ofercie przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja stadionu miejskiego 
w Dębicy – etap” znak BZP.271.01.2024.MK prowadzonym zgodnie z art. 132 UPzp, 
zamówienie klasyczne udzielane w trybie przetargu nieograniczonego, Podstawa prawna 
przetwarzania Twoich danych osobowych Będziemy przetwarzać Twoje dane osobowe na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. C RODO oraz ustawy Pzp. Okres przechowywania Twoich danych 
osobowych Twoje dane osobowe będą przetwarzane przez Urząd Miejski w Dębicy przez 
minimum 5 lat, następnie Archiwum Państwowe po ekspertyzie dokumentów może podjąć 
decyzję o ich zniszczeniu lub przekwalifikować na kategorię A i wtedy Twoje dane osobowe 
będą przetwarzane przez Urząd Miejski w Dębicy przez 25 lat od stycznia kolejnego roku po 
zakończeniu Twojej sprawy a następnie zostaną przekazane do Archiwum Państwowego w 
Krakowie, gdzie będą przetwarzane wieczyście. Odbiorcy Twoich danych osobowych: Twoje 
dane zostaną udostępnione podmiotom lub osobom, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy Pzp, a także podmiotom 
upoważnionym na podstawie przepisów prawa. Twoje prawa związane z przetwarzaniem 
danych osobowych Twoje dane Przysługują Ci następujące prawa związane z przetwarzaniem 
danych osobowych: • na podstawie art. 15 RODO – prawo dostępu do danych osobowych jej 
dotyczących; przy czym w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 
ust. 1–3 RODO, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Zamawiający może żądać od 
osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu 
sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty procedowanego
/zakończonego) postępowania; • na podstawie art. 16 RODO – prawo do sprostowania jej 
danych osobowych; przy czym skorzystanie przez osobę, której dane dotyczą, z uprawnienia 
do sprostowania lub uzupełnienia, o którym mowa w art. 16 RODO, nie może skutkować 
zmianą wyniku postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z 
ustawą Pzp, a także nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników; • na 
podstawie art. 18 RODO – prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych, z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO*; 
przy czym wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza 
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego; − prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy ta osoba uzna, że przetwarzanie jej dotyczących danych osobowych narusza 
przepisy RODO; W odniesieniu do Twoich danych osobowych decyzje nie będą podejmowane 
w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO. Aby skorzystać z powyższych 
praw, skontaktuj się z Inspektorem Ochrony Danych (dane kontaktowe powyżej). Wykonawcy i 
innym osobom podanych w ofercie nie przysługuje: - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e 
RODO prawo do usunięcia danych osobowych; - prawo do przenoszenia danych osobowych, 
o którym mowa w art. 20 RODO; -na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec 

mailto:iod@umdebica.pl


200666-2024 Page 3/8

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania tych danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO Prawo wniesienia skargi: W przypadku 
nieprawidłowości przy przetwarzaniu Twoich danych osobowych, przysługuje Ci także prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych, tj. 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Modernizacja stadionu miejskiego w Dębicy – etap III
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie robót budowlanych związanych z budową 
zadaszenia nad trybuną zachodnią, wykonaniem balustrad na trybunie i wykonaniem 
wygrodzenia – podziałów na sektory i dostawą i montażem krzesełek na trybunach. 
Lokalizacja inwestycji – działka nr ewid. 840/57 obr. 4 m. Dębica. Zakres robót m. in.: a) roboty 
ziemne (na ww. istnieje prawdopodobieństwo występowania PWiN w obrębie zaplanowanych 
robót ziemnych, w takim przypadku roboty ziemne należy wykonać pod nadzorem saperskim), 
b) roboty fundamentowe pod konstrukcję zadaszenia w osiach „I – XVIII/b”, c) konstrukcji 
stalowej zadaszenia wraz z pokryciem dachowym i obróbkami blacharskimi, d) dostawa i 
montaż ogrodzenia (balustrad) na trybunie, e) dostawa i montaż krzesełek na trybunie, f) 
wykonanie podziałów na sektory (ogrodzenia z siatki), g) roboty towarzyszące (w tym 
rozbiórkowe).
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.01.2024.MK

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45212224 Roboty budowlane związane ze stadionami
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub 

, ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 45311100 Roboty w zakresie 
, , okablowania elektrycznego 45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 45314320 

Instalowanie okablowania komputerowego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Miesiąc

Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: 1. Zamawiający przewiduje zamówienia polegające na powtórzeniu 
podobnych robót, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 UPzp. 2. Przedmiot: Zamówienia 
uzupełniające polegające na powtórzeniu zamówienia o podobnym charakterze tj. między 
innymi: a) roboty ziemne, b) roboty fundamentowe pod konstrukcję zadaszenia, c) konstrukcji 
stalowej zadaszenia wraz z pokryciem dachowym i obróbkami blacharskimi, d) dostawa i 
montaż ogrodzenia (balustrad) na trybunie, e) dostawa i montaż krzesełek na trybunie, f) 
wykonanie podziałów na sektory (ogrodzenia z siatki), g) roboty towarzyszące (w tym 
rozbiórkowe, zabudowa Plexiglas). 3. Wielkość lub zakres zamówienia: stanowiące nie więcej 
niż 10 % wartości zamówienia podstawowego. 4. Warunki na jakich zostaną udzielone: na 
zasadzie zamówienia z wolnej ręki. Zamówienia zostaną udzielone w przypadku wystąpienia 
konieczności zwiększenia ilości wykonania przedmiotowych robót oraz takich których nie 
można było przewidzieć na etapie opracowywania specyfikacji, a także w przypadku 



200666-2024 Page 4/8

5.1.6.

wystąpienia oszczędności, uzyskania dodatkowego dofinansowania lub przeznaczenia 
dodatkowych środków pieniężnych.

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Oferta musi zawierać: 1) Formularz Oferty, sporządzony na 
podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej IDW. 2) Oświadczenie z art. 125 
ust. 1 ustawy, o których mowa w Rozdziale XI IDW (JEDZ) 3) Oświadczenie z art. 125 ust. 1 
ustawy, o których mowa w Rozdziale XIII IDW (jeżeli dotyczy) (JEDZ) 4) Oświadczenia 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia- załącznik nr 3. 5) 
Oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby - załącznik nr 4. 6) Oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu z powodu inwazji Rosji na Ukrainę – załącznik nr 5. 7) Kosztorys 
ofertowy – sporządzony na podstawie załączonych do SWZ przedmiarów. 8) Pełnomocnictwo 
do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe 
pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w 
postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo 
winno być załączone w formie oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii. 9) Oferta (oraz 
wszelkie załączniki) muszą być podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
osobę upoważnioną do reprezentacji wykonawcy zgodnie z informacjami zawartymi w 
dokumencie rejestrowym wykonawcy lub przez osobę posiadającą odpowiednie 
pełnomocnictwo do dokonywania czynności prawnych, udzielone przez osobę upoważnioną 
do reprezentacji wykonawcy, a w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia przez ustanowionego pełnomocnika. 10) Pożądane przez 
Zamawiającego jest złożenie w ofercie spisu treści z wyszczególnieniem ilości stron 
wchodzących w skład oferty. 2. Zamawiający zobowiązuje wykonawców, aby w przypadku 
występowania w ofercie informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16.04.1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1233.), które wykonawca będzie chciał zastrzec przed dostępem - zostały 
załączone do oferty w osobnym pliku z dopiskiem: „TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA”. 1) 
Przez tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 2 ww. ustawy - rozumie się 
informacje techniczne, technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje 
posiadające wartość gospodarczą, które jako całość lub w szczególnym zestawieniu i zbiorze 
ich elementów nie są powszechnie znane osobom zwykle zajmującym się tym rodzajem 
informacji albo nie są łatwo dostępne dla takich osób, o ile uprawniony do korzystania z 
informacji lub rozporządzania nimi podjął, przy zachowaniu należytej staranności, działania w 
celu utrzymania ich w poufności. 2) Nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1233), jeżeli wykonawca, wraz z przekazaniem 
takich informacji, zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, że zastrzeżone 
informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca nie może zastrzec informacji, o 
których mowa w art. 222 ust. 5 UPzp. 3) Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za 
niewłaściwe zabezpieczenie (oznaczenie/opisanie) przez wykonawcę dokumentów 
określonych jako zastrzeżone 4) Zamawiający zwraca uwagę, iż umowy w sprawach 
zamówień publicznych „są jawne i podlegają udostępnianiu na zasadach określonych w 
przepisach o dostępie do informacji publicznej w związku z czym zastrzeganie jako tajemnicy 
przedsiębiorstwa informacji wynikających z zawartej umowy o udzielenie zamówienia 
publicznego, jest bezpodstawne. 5) Zamawiający informuje, że w sytuacji gdy wykonawca 
będzie przedstawiał wyjaśnienia lub oświadczenia lub dokumenty lub inne informacje 
stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa, wykonawcy będzie przysługiwało prawo zastrzeżenia 



200666-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.10.

ich jako tajemnica przedsiębiorstwa o ile zostaną wobec nich wypełnione odpowiednio 
przesłanki określone powyżej.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena 60%
Opis: C = (najniższa oferowana cena / cena ocenianej oferty) x 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi: 40%
Opis: Punkty za kryterium okres gwarancji i rękojmi zostaną przyznane według poniższego 
schematu: Deklarowany okres gwarancji i rękojmi pełne Ilość punktów 36 - 47 miesięcy 0 pkt 
48 - 59 miesięcy 20 pkt 60 miesięcy i więcej 40 pkt Jeżeli wykonawca w formularzu oferty nie 
wskaże okresu gwarancji i rękojmi dla wykonanych robót budowlanych, to Zamawiający uzna, 
że okres ten wynosi 36 miesięcy i przyzna 0 punktów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów UPzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 UPZp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych/ stronie prowadzonego 
postępowania lub treści SWZ na stronie internetowej/ stronie prowadzonego postępowania. 6. 
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 UPzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks 
postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, 



200666-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 UPzp., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego 
do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Urząd Miejski w Dębicy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 936 135,31 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PBU HAND-BUD Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta PBU HAND-BUD Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 936 135,31 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: IMI.38/2024
Tytuł: Modernizacja stadionu miejskiego w Dębicy – etap III
Data wyboru zwycięzcy: 19/03/2024
Data zawarcia umowy: 28/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Urząd Miejski w Dębicy



200666-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 8722230742
Adres pocztowy: Ratuszowa 2  
Miejscowość: Dębica
Kod pocztowy: 39-200
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@umdebica.pl
Telefon: 014 68 38 229
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Urząd Miejski w Dębicy
Adres strony internetowej: www.debica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 0
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Faks: 48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Kancelaria
E-mail: uzp@uzp.gov.pl

mailto:przetargi@umdebica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica
https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica
http://www.debica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_debica
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:uzp@uzp.gov.pl


200666-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: 22 458 77 01
Faks: 22 458 77 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: PBU HAND-BUD Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 8722079363
Adres pocztowy: ul. Puszkina 9  
Miejscowość: Dębica
Kod pocztowy: 39-200
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska
E-mail: handbud@handbud.com.pl
Telefon: 48146815740
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 198595-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Poprawa podanej błędnej wartości umowy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c38e229b-74d2-4b27-8aae-9345e4961f80 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/04/2024 09:08:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 200666-2024
Numer wydania Dz.U. S: 68/2024
Data publikacji: 05/04/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
mailto:handbud@handbud.com.pl

		2024-04-04T22:06:57+0000




